

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ропшинская ул. д.3-5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семь тысяч семьсот двадцать четыре рубля 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,785		7 724,34
АДС					0,46		5 719,30
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ОРО ПЕРЕКЛАДКА ПЛИТКИ)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,46	12 433,26	5 719,30
		БН-00014608 Песок 50 кг		кг	200	2,62	524,00
		БН-00014609 Плитка тротуарная Брусчатка 200x100x80 мм серая		шт	10	40,84	408,40
Прямые затраты по разделу:							2 536,45
Накладные расходы по разделу:							1 267,20
Сметная прибыль по разделу:							962,43
НДС 20% по разделу:							953,22
Итого по разделу, включая НДС:							5 719,30
ЖЭС-2					0,325		2 005,04
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	7 164,48	895,56
		БП-00014900 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)		шт	1	525,00	525,00
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 339,00	733,90
		БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35		шт	4	1,69	6,76
		БП-00014901 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	1	350,00	350,00
4	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3 755,80	375,58
		БП-00015148 Охват (D 216мм)		шт	1	141,67	141,67
Прямые затраты по разделу:							1 315,51
Накладные расходы по разделу:							205,12
Сметная прибыль по разделу:							150,23
НДС 20% по разделу:							334,17
Итого по разделу, включая НДС:							2 005,04
Прямые затраты по всем разделам:							3 851,96
Накладные расходы по всем разделам:							1 472,32
Сметная прибыль по всем разделам:							1 112,66

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

1 287,39
7 724,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.